
令和 2 年 8 月 12 日 

理光ご利用者関係者様 

 

社会福祉法人ひふみ会 理光 

理光祭実行委員長 米野麗欧那 

 

理光祭規模短縮のお知らせ 

拝啓 夏の日差しが眩しいこの頃、いかがお過ごしでしょうか。さて、今年度の理光祭に関して

ですがコロナウイルスの影響もあり例年通りの開催は難しいと判断をし、今年度の理光祭は規模

を短縮し実行することとなりました。内容といたしましては、３密にならないような企画と運営

を行い、ご利用者の親族や関係者への公開を中止とさせていただきます。 

理光祭の様子については今後の広報誌やホームページにて公開をする予定であります。今回上

記のような対応となりますことをお詫び申し上げます。また、一刻も早く今の状況が良くなるこ

とを願っております。今後とも当施設の運営及びイベント等へのご配意のほど宜しくお願い致し

ます。 

敬具 

記 

 

 

日時 １０月３１日(土) 時間未定  

    

 

何か問い合わせ等あれば 理光祭実行委員長 米野まで 

TEL ０４８-２２３-３３００ 

以上 

 


